DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA ILHA DE CALOR
ATMOSFÉRICA EM PRESIDENTE PRUDENTE (SP) EM DIAS DE OCORRÊNCIA DE
ONDA DE FRIO (JUNHO-JULHO DE 2021) de autoria de GUSTAVO HENRIQUE
PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93854

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93854